Kitais atvejais tokiam

pakeitimui atlikti turi būti vykdomas atskiras pirkimas, t.y. nauja pirkimo procedūra pagal VPĮ

reikalavimus. 

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Pradinės sutarties vertė 1.10 709 182,38 eurų (septyni šimtai devyni 

tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt du 

eurai 38 ct.)

Užsakovo skiriamas asmuo 4.4 Irina Golovackaja

Darbų atlikimo terminas 6.1 8 mėn.

Darbų atlikimo termino pratęsimas 6.4 -

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7 0,02% Sutarties kainos per dieną

Banko garantijos arba laidavimo

suma

[...]

d o k u m e n t o   k o p i j a ) ,   i š d u o t a s   d r a u d i m o   

b e n d r o v ė s ,   a r b a   

-   G a r a n t i j a ,   i š d u o t a   k r e d i t o   į s t a i g o s ,   a r b a 

-   M o k ė j i m o   a t i d ė j i m ą   p a t v i r t i n a n t i s   

d o k u m e n t a s .   

Sutarties kaina, 9.1 709 182,38 eurų (septyni šimtai devyni 

tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt

du eurai 38 ct.)

iš kurių PVM sudaro 9.1 123 081,24 eurų (vienas šimtas 

dvidešimt trys tūkstančiai 

aštuoniasdešimt vienas euras 24 ct.)

Išankstinis mokėjimas (jei yra) 9.3 0 % Sutarties kainos

Atskaitymai nuo kiekvieno 

tarpinio mokėjimo 

9.3 0 % 

Sulaikymo procentas 9.5 0 % nuo tarpinio mokėjimo sumos be PVM

Išankstinio mokėjimo terminas 9.7.1 -

Kitų mokėjimų terminas 9.7.2 30 dienų